
   

⃰ Informacija apie integracijos galimybes savivaldybėje galėtų būti pateikiama pagal pavyzdį interneto svetainėje 
https://www.informationsverige.se/Engelska/Leva-och-bo/lan-och-kommuner/Pages/Start.aspx. 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 2 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių 

piliečių integracija ir teisėta migracija“ 1 nacionalinio tikslo 

„Integracijos priemonės“ 5 veiksmo „Migracijos ir integracijos 

informacinė platforma“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. PMIF-2.1.5-K-01 

5 priedas 

 

(Pavyzdinė interneto svetainės struktūros forma) 

 

PAVYZDINĖ INTERNETO SVETAINĖS STRUKTŪRA 

 

 

(Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos 2 

konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių piliečių integracija ir teisėta migracija“ 1 nacionalinio tikslo 

„Integracijos priemonės“ 5 veiksmo „Migracijos ir integracijos informacinė platforma“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-2.1.5-K-01 (toliau – PFSA) 7.1 papunktyje nurodytos interneto 

svetainės, kuriai keliami reikalavimai nustatyti PFSA 20–23 punktuose, pavyzdinė struktūra.) 

 

 

Aktualijos 

 

Prieglobsčio prašytojų priėmimas ir prieglobstis 

 Bendra informacija apie priėmimo ir prieglobsčio sistemą 

 Teisės aktai 

 Statistinė informacija ir tyrimai 

 

Nelydimi nepilnamečiai 

 Bendra informacija apie nelydimų nepilnamečių priėmimą ir apgyvendinimą 

 Teisės aktai 

 Statistinė informacija ir tyrimai 

 

Teisėta migracija ir užsieniečių perkėlimas į Lietuvos Respublikos teritoriją 

 Bendra informacija apie teisėtą atvykimą į Lietuvos Respubliką 

 Bendra informacija apie užsieniečių perkėlimą į Lietuvos Respublikos teritoriją 

 Gyvenamosios vietos deklaravimas užsieniečiams 

 Teisės aktai 

 Statistinė informacija ir tyrimai 

 

Užsieniečių integracija 

 Bendra informacija apie prieglobstį gavusių užsieniečių integraciją 

 Bendra informacija apie kitų teisėtai gyvenančių trečiųjų šalių piliečių integraciją 

 Praktinė informacija užsieniečiams  

  Socialinės garantijos 

  Sveikatos priežiūros paslaugos  

Švietimas 

  Išsilavinimo (diplomo) pripažinimas 

  Būstas 

Užsieniečių integracijos centrai 

  Integracijos galimybės savivaldybėse (informacija apie 

savivaldybę, savivaldybėje veikiančios organizacijos, projektai, 

kita aktuali informacija)⃰ 



2 

 

  Kita informacija 

 Teisės aktai 

 Statistinė informacija ir tyrimai 

 

Užsieniečių grąžinimas 

 Bendra informacija apie užsieniečių grąžinimą 

 Išsiuntimas iš Lietuvos Respublikos 

 Savanoriškas grįžimas ir reintegracija kilmės šalyje 

 Teisės aktai 

 Statistinė informacija ir tyrimai 

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 m. programos įgyvendinimas 

 Bendra informacija apie PMIF programą 

 Institucijos, atsakingos už PMIF programos įgyvendinimą 

  Atsakinga institucija: www.socmin.lt, www.esf.socmin.lt 

  Įgaliotoji institucija: www.esf.lt 

Audito institucija: www.socmin.lt  

 PMIF programos projektai (projektų vykdytojų pavadinimai, projektų pavadinimai, 

interneto svetainės, paskyros socialiniuose tinkluose) 

 Kita informacija, pateikta atsakingos institucijos 

 

Renginiai  

 Renginiai užsienyje 

 Renginiai Lietuvoje 

  PMIF projektų renginiai, skelbimai ir kitos naujienos 

  Kiti renginiai 

 

Spaudos publikacijos 

 

Kita informacija 

 Kitos Europos Sąjungos ir (ar) nacionalinės programos, fondai, projektai ar 

iniciatyvos, kurios skirtos tikslinės grupės atstovams, nurodytiems PFSA 18 punkte 

 Užsienio valstybių patirtis prieglobsčio, teisėtos migracijos, integracijos ir 

grąžinimo srityse 

 Institucijos, įstaigos ir organizacijos, veikiančios prieglobsčio, teisėtos migracijos, 

integracijos ir grąžinimo srityse 

 Kita 
 

 

 

 

http://www.socmin.lt/
http://www.esf.socmin.lt/
http://www.esf.lt/
http://www.socmin.lt/

